
86510-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 86510-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Wozy strażackie – Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w 
Kruszu
OJ S 29/2024 09/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Klembów
Status prawny nabywcy: Grupa organów publicznych
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Kruszu
Opis: Został szczegółowo określony w załączniku nr 2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia 
(SWZ) – Minimalne wymagania techniczno-użytkowe dla średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego z napędem 4x4 (kategoria 2: uterenowiony) dla jednostki OSP Krusze. Wszelkie 
zapisy dotyczące ww. przedmiotu zamówienia, zostały szczegółowo określone w 
Projektowanych Postanowieniach Umowy (wzór Umowy), stanowiących załącznik nr 7 do 
Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający dopuszcza rozwiązania 
równoważne opisywanym. Za równoważny uważa się taki produkt, materiał czy system o 
parametrach technicznych, funkcjonalnych i jakościowych nie gorszych niż wymienione w 
minimalnych wymaganiach techniczno-użytkowych dla średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego z napędem 4x4 (kategoria 2: uterenowiony) dla jednostki OSP Krusze, 
stanowiących załącznik nr 2 do SWZ.
Identyfikator procedury: 8a1112e1-3f7c-410f-8ddd-c826dc03e510
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.1.6.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34114000 Pojazdy specjalne 34144200 Pojazdy służb 
, ratowniczych 34144000 Pojazdy silnikowe specjalnego zastosowania

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 178 861,79 PLN

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o 
której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, tj. Zamawiający w pierwszej kolejności dokona 
badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta 
została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/86510-2024


86510-2024 Page 2/5

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

udziału w postępowaniu. W przypadku, o którym mowa powyżej Wykonawca nie jest 
obowiązany do złożenia wraz z ofertą oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy 
Pzp. Zamawiający będzie żądał danego oświadczenia wyłącznie od Wykonawcy, którego 
oferta zostanie najwyżej oceniona.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Udział w organizacji przestępczej: Art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. a
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. b, Art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. f
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. d
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Art. 
108 ust. 1 pkt 1 lit. e
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Art. 108 ust. 1 pkt 3, Art. 109 ust. 1 pkt 1
Płatność podatków: Art. 108 ust. 1 pkt 3, Art. 109 ust. 1 pkt 1
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Art. 108 ust. 1 
pkt 5
Upadłość: Art. 109 ust. 1 pkt 4
Aktywami zarządza likwidator: Art. 109 ust. 1 pkt 4
Układ z wierzycielami: Art. 109 ust. 1 pkt 4
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Art. 109 ust. 1 pkt 4
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Art. 109 ust. 1 pkt 4
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Szczegółowo określone w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) - Rozdział IX "Opis warunków udziału w 
postępowaniu oraz podstawy wykluczenia". Zamawiający wykluczy Wykonawcę z 
postępowania w przypadkach, o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 
r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1497 z późn. 
zm.). Wykluczenie następuje na okres trwania okoliczności określonych w art. 7 ust. 1 ww. 
ustawy. Do Wykonawcy podlegającego w tym zakresie wykluczeniu stosuje się art. 7 ust. 3 
ww. ustawy.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Kruszu
Opis: Został szczegółowo określony w załączniku nr 2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia 
(SWZ) – Minimalne wymagania techniczno-użytkowe dla średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego z napędem 4x4 (kategoria 2: uterenowiony) dla jednostki OSP Krusze. Wszelkie 
zapisy dotyczące ww. przedmiotu zamówienia, zostały szczegółowo określone w 
Projektowanych Postanowieniach Umowy (wzór Umowy), stanowiących załącznik nr 7 do 
Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający dopuszcza rozwiązania 
równoważne opisywanym. Za równoważny uważa się taki produkt, materiał czy system o 
parametrach technicznych, funkcjonalnych i jakościowych nie gorszych niż wymienione w 
minimalnych wymaganiach techniczno-użytkowych dla średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego z napędem 4x4 (kategoria 2: uterenowiony) dla jednostki OSP Krusze, 
stanowiących załącznik nr 2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.1.6.2024

Przeznaczenie



86510-2024 Page 3/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34114000 Pojazdy specjalne 34144200 Pojazdy służb 
, ratowniczych 34144000 Pojazdy silnikowe specjalnego zastosowania

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR)
Identyfikator funduszy UE: FEMA.02.04-IP.01-002/23
Więcej informacji na temat funduszy UE: Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu: II: „Fundusze Europejskie na zielony rozwój 
Mazowsza”, Działania: 2.4: „Dostosowanie do zmian klimatu”, programu Fundusze 
Europejskie dla Mazowsza 2021-2027.
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Mając na 
uwadze charakter przedmiotu zamówienia, a także działając na podstawie art. 91 ust. 2 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający nie dokonuje 
podziału zamówienia na części, ponieważ nie jest to uzasadnione ze względu na specyfikę 
realizacji dostawy. Przedmiotowe zamówienie ma bowiem charakter wykonawstwa 
jednobranżowego. Termin wykonania (dostawy) przedmiotu zamówienia: 6 miesięcy od dnia 
udzielenia zamówienia (od dnia zawarcia umowy).

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 
wykonał co najmniej: - dwie dostawy samochodów ratowniczo-gaśniczych o minimalnej 
wartości 1 000 000,00 zł brutto (słownie: jeden milion złotych i 00/100 groszy) każda – wraz z 
podaniem wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały 
wykonane oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane 
należycie, przy czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty 
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca 
z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie 
Wykonawcy. Przez jedną dostawę Zamawiający rozumie dostawę zrealizowaną w ramach 
jednej umowy.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena brutto oferty
Opis: KRYTERIUM NR 1: „Cena brutto oferty” zostanie obliczone wg następującego wzoru: 
najniższa zaoferowana cena brutto (C1) Ilość punktów (K1) = 
------------------------------------------------------------ x 100 pkt x 60% cena brutto zaoferowana w 



86510-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

ofercie badanej (C2) Z tytułu kryterium „Cena brutto oferty” Wykonawca może uzyskać 
maksymalnie 60 pkt.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Okres gwarancji na pojazd oraz zabudowę
Opis: KRYTERIUM NR 2 (K2): „Okres gwarancji na pojazd oraz zabudowę” zostanie obliczone 
wg następującego sposobu: - 24 miesiące gwarancji (0 pkt); - 30 miesięcy gwarancji (20 pkt); - 
36 miesięcy gwarancji (40 pkt). Z tytułu kryterium „Okres gwarancji na pojazd oraz zabudowę” 
Wykonawca może uzyskać maksymalnie 40 pkt. Ważne: Oferty mające dłuższy niż 36 
miesięcy okres gwarancji zostaną uznane przez Zamawiającego jako oferty z okresem 
gwarancji 36 miesięcy i nie otrzymają większej ilości punktów niż 40 pkt. Ważne: W przypadku 
braku podania w formularzu oferty okresu gwarancji, bądź podania okresu krótszego niż 24 
miesiące, takie oferty zostaną uznane przez Zamawiającego jako oferty z minimalnym 
dopuszczalnym okresem gwarancji 24 miesiące i nie otrzymają większej ilości punktów niż 0 
pkt.

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 18/03/2024 10:00:00 (UTC+1)
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 18/03/2024 11:00:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Klembów
Numer rejestracyjny: 125-13-33-656
Departament: Urząd Gminy w Klembowie
Adres pocztowy: Gen. Franciszka Żymirskiego 38  
Miejscowość: Klembów
Kod pocztowy: 05-205

https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl


86510-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Stanowisko ds. zamówień publicznych (ZP)
E-mail: zamowienia@klembow.pl
Telefon: (29) 753-88-00
Faks: (29) 777-90-85
Adres strony internetowej: https://bip.klembow.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/
Profil nabywcy: https://ezamowienia.gov.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458-78-01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b7981405-fdad-4675-840a-78d12562b307 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 08/02/2024 12:01:18 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 86510-2024
Numer wydania Dz.U. S: 29/2024
Data publikacji: 09/02/2024

mailto:zamowienia@klembow.pl
https://bip.klembow.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

